様式第４号

  年  月  日

泉大津市長 様

    報告者 自治会名称

                              会長氏名          ㊞

 （連絡先    ―       ）

事業完了報告書

 本自治会は、先に申請を行った「自治会館整備費の助成に関する要綱」

第３条第２号の規定に該当する事業を次のとおり完了したので、同要

綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。

記

事  業  名

施  工  名

所  在  地

総 事 業 費   金             円

着 工 年 月 日     年   月   日

完 工 年 月 日     年   月    日

備    考